

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:202411276

Stavba:PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU - PRÍSTREŠOK MODUL - VARIANT B

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum:9. 11. 2024

Objednávateľ:  
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Martin Kofira - KM

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			19 744,69
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	19 744,69	3 948,94
Cena s DPH		v EUR	23 693,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	202411276		
Stavba:	PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU - PRÍSTREŠOK MODUL - VARIANT B		
Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		19 744,69	23 693,63
PRÍSTREŠOK MODUL - VARIANT B		19 744,69	23 693,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A  
CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU - PRÍSTREŠOK MODUL - VARIANT B  
Objekt:  
PRÍSTREŠOK MODUL - VARIANT B

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov  
  
Zhotoviteľ:

Projektant:  
ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina  
  
Spracovateľ:  
Martin Kofira - KM  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum: 9. 11. 2024  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH			19 744,69
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	19 744,69	20,00%	3 948,94
Cena s DPH		v EUR	23 693,63

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU - PRÍSTREŠOK MODUL - VARIANT B

Objekt: PRÍSTREŠOK MODUL - VARIANT B

Miesto:		Dátum:	9. 11. 2024
Objednávateľ:	SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov	Projektant:	ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Martin Kofira - KM
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]		

Náklady z rozpočtu	19 744,69
HSV - Práce a dodávky HSV	1 702,67
1 - Zemné práce	256,22
2 - Zakladanie	141,65
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	95,21
5 - Komunikácie	130,55
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	37,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	806,09
99 - Presun hmôt HSV	235,63
PSV - Práce a dodávky PSV	18 042,02
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	2 175,74
762 - Konštrukcie tesárske	4 915,92
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 728,48
764 - Konštrukcie klampiarske	671,86
766 - Konštrukcie stolárske	1 230,21
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 808,45
783 - Nátery	1 511,36

ROZPOČET

Stavba: PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY A OSTATNEJ VÝBAVY PRE DOPRAVNÚ A CYKLO INFRAŠTRUKTÚRU - PRÍSTREŠOK MODUL - VARIANT B

Objekt: PRÍSTREŠOK MODUL - VARIANT B

Miesto: Dátum: 9. 11. 2024

Objednávateľ: SÚC PSK, Jesenná 14, 080 05 Prešov Projektant: ŠTOFIRA ARCHITEKTI, s.r.o., Strojárska 2206, Snina

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 744,69

D		HSV	Práce a dodávky HSV	1 702,67			
D		1	Zemné práce	256,22			
1	K	121101101.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3	m3	2,976	2,33	6,93
2	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,520	76,96	116,98
3	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,456	15,40	7,02
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,520	5,04	7,66
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	41,040	0,51	20,93
6	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,520	12,66	19,24
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,520	0,87	1,32
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,538	30,00	76,14
D		2	Zakladanie	141,65			
9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	19,840	0,26	5,16
10	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,160	59,10	9,46
11	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,040	122,14	127,03
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie	95,21			
12	K	331270521.S	Murivo pilierov a stlpov z betónových debniaciach tvárnic rozmerov 300x300 mm s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,090	235,13	21,16
13	K	331270522.R	Murivo pilierov a stlpov z betónových debniaciach tvárnic rozmerov 400x300 mm s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,060	235,13	14,11
14	K	331361821.S	Výstuž stlpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,030	1 997,92	59,94
D		5	Komunikácie	130,55			
15	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	19,840	6,58	130,55
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	37,32			
16	K	631571015.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre obrátené ploché strechy	m3	0,504	74,04	37,32
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	806,09			
17	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	59,520	3,24	192,84
18	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	59,520	1,77	105,35
19	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	59,520	2,12	126,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	19,840	4,06	80,55
21	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	59,520	2,18	129,75
22	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	59,520	0,92	54,76
23	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	19,840	5,88	116,66
D 99			Presun hmôt HSV				235,63
24	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu alebo drevenou výšky do 6 m	t	12,527	18,81	235,63
D PSV			Práce a dodávky PSV				18 042,02
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				2 175,74
25	K	712370060.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarením spoju	m2	23,440	8,99	210,73
26	M	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	0,938	19,55	18,34
27	M	245920000900.S	Zálievka pre poisťovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	0,188	16,07	3,02
28	M	247410002100.S	Lepidlo polyuretánové 310 g	ks	16,328	8,23	134,38
29	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	26,956	8,76	236,13
30	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	20,700	0,78	16,15
31	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	23,805	1,43	34,04
32	K	712990333.S	Osadenie ochrannej kačirkovej lišty tvaru L priťažiením konštrukciou pre zelené strechy	m	15,600	7,17	111,85
33	M	553430005651.S	Lišta kačirková dierovaná hliníková tvaru L pre zelené strechy, hrúbky 1 mm, vxšxl 100x120x2500 mm	m	15,912	14,54	231,36
34	K	712990351.S	Zelená vegetačná strecha plochá extenzívna, plošná hmotnosť do 65 kg/m2, sklon do 5°	m2	15,360	74,24	1 140,33
P			Poznámka k položke: EXTENZÍVNA VEGETAČNÁ VRSTVA (ROZCHODNÍKOVÉ ODREZKY, ROZCHODNÍKOVÉ KOBERCE, VEGETAČNÉ ROHOŽE, SUCHÝ VÝSEV ALEBO VÝSADBA).....20-40 mm EXTENZÍVNY STREŠNÝ SUBSTRÁT (ŽIVNÁ PÔDA PRE ROZCHODNÍKY)..... 40 mm FILTRAČNÁ VRSTVA (NETKANÁ SEPARAČNÁ GEOTEXTÍLIA, PREPÚŠŤA VODU A ZADRŽUJE SUBSTRÁT) HYDROAKUMULAČNÁ A DRENÁŽNA VRSTVA (NOPOVÁ FÓLIA S PERFORÁCIOU NA HORNOM POVRCHU, ZBIERA A ODVÁDZA VODU ZO STRECHY).....20 mm				
35	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,068	36,90	39,41
D 762			Konštrukcie tesárske				4 915,92
36	K	762341031.S	Montáž debnenia atíkových hrán a okapov z dosiek pre všetky druhy striech	m2	4,136	18,74	77,51
37	M	605460002600.R	Dosky drevené hobľované	m3	0,136	1 033,95	140,62
38	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,136	37,33	5,08
39	K	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	99,200	11,94	1 184,45
40	M	605470000100.R	Hranoly drevené hobľované	m3	0,660	1 210,95	799,23
41	K	762712120.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	18,800	14,51	272,79
42	M	605470000100.R	Hranoly drevené hobľované	m3	0,265	1 210,95	320,90
43	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	0,925	26,05	24,10
44	K	762810027.R	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 30 mm	m2	19,840	24,95	495,01
45	K	762812370.S	Montáž záklopu vrchného doskového	m2	19,840	3,90	77,38
46	M	605460002600.R	Dosky drevené hobľované	m3	0,655	1 033,95	677,24
47	K	762822120.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2	m	36,000	3,42	123,12
48	M	605470000100.R	Hranoly drevené hobľované	m3	0,507	1 210,95	613,95
49	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	1,697	4,88	8,28
50	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,510	63,75	96,26
D 763			Konštrukcie - drevostavby				2 728,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	763750100.S	Montáž drevených podláh na terasy, balkóny, móla a pod.	m2	18,000	51,43	925,74
52	M	611980004100.R	Drevená podlahová doska exteriérová, hrúbka 30 mm vč. povrchovej úpravy	m2	18,900	53,60	1 013,04
P			Poznámka k položke: -TERASOVÁ DREVENÁ DOSKOVÁ PODLAHA HR. 30 mm S OCHRANNÝM NÁTEROM A S MEDZERAMI NA ODVOD DAŽDOVEJ VODY A NEČISTÔT				
53	M	611980004800.S	Drevený hranol podkladový pre drevené podlahy, hrúbka 50 mm vč. povrchovej úpravy	m	50,400	8,41	423,86
54	M	283810001300.R	Terč rektifikačný výšky 65-100 mm	ks	112,000	2,81	314,72
55	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,993	51,48	51,12
D 764			Konštrukcie klampiarske				671,86
56	K	764430520.R	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. do 450 mm	m	18,800	31,22	586,94
57	K	764441410.R	Bočný chrlič z poplastovaného plechu, jednoduchý s D do 50 mm dĺžky do 500 mm	ks	4,000	19,87	79,48
58	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,061	89,12	5,44
D 766			Konštrukcie stolárske				1 230,21
59	K	766411121.R	Montáž laťového obloženia stien, stĺpov a pilierov	m2	17,100	26,92	460,33
60	M	611920001500.R	Drevený laťový obklad hobľovaný vč. povrchovej úpravy	m2	17,784	35,22	626,35
61	K	766417111.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt vč. dodávky a povrchovej úpravy	m2	17,100	7,97	136,29
62	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,176	41,14	7,24
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				4 808,45
63	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	1 353,200	2,17	2 936,44
64	M	133880001110.S	Oceľový nosník HEA 120, z valcovanej ocele S235JR	m	74,800	23,76	1 777,25
65	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,556	60,90	94,76
D 783			Nátery				1 511,36
66	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením - 105µm	m2	46,036	11,82	544,15
67	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	46,036	4,16	191,51
68	K	783726000.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	52,168	1,76	91,82
69	K	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	52,168	3,12	162,76
70	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	116,582	4,47	521,12